
 

 

STAROSTA PSZCZYŃSKI 

43-200 PSZCZYNA 

ul. 3 Maja 10                         Pszczyna, 5 czerwca 2024 r. 

RO.6222.6.2024.IV 
 

D E C Y Z J A 
 

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 poz.572), w wyniku rozpatrzenia wniosku firmy Cedrob 

Foods Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach przy ul. Opolskiej 22 w sprawie zmiany 

decyzji Starosty Pszczyńskiego z 10 maja 2023 r., znak RO-IV.6222.4.2021, udzielającej 

pozwolenia zintegrowanego, w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację 
 

orzekam 
 

zmieniam decyzję Starosty Pszczyńskiego z 10 maja 2023 r., znak RO-IV.6222.4.2021, 

udzielającej pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do przetwórstwa produktów 

spożywczych z surowych produktów pochodzenia zwierzęcego o zdolności produkcyjnej 

ponad 75 ton wyrobów gotowych na dobę, eksploatowaną w zakładzie w Pszczynie, przy ul. 

Korczaka 5, w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację z „Zakłady Mięsne Silesia 

S.A.” na „Cedrob Foods Spółka Akcyjna”.  
 

Pozostałe zapisy decyzji pozostają bez zmian. 
 

Uzasadnienie 
 

Wnioskiem z 2 maja 2024 r., firma Cedrob Foods Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach 

przy ul. Opolskiej 22 złożyła wniosek o zmianę posiadanej decyzji w zakresie oznaczenia 

prowadzącego instalację. Spółka poinformowała, iż z dniem 15.04.2024 r. Sąd Rejonowy 

Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy dokonał wpisu zmiany nazwy 

firmy Spółki z „Zakłady Mięsne Silesia Spółka Akcyjna” na „Cedrob Foods Spółka Akcyjna”.  
 

Do wniosku dołączono informację z KRS o zmianie danych spółki. 
 

Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego poinformowano stronę postępowania, iż przed wydaniem decyzji może 

wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań 

(zawiadomienie z dnia 14.05.2024 r., znak RO.6220.1.2024.IV oraz 27.05.2024 r). W 

ustalonym przez organ terminie nie wniesiono żadnych uwag i wniosków do zgromadzonego 

materiału dowodowego. 
 

Na podstawie art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego decyzja ostateczna, 

na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona 

lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego 

stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i 

przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Ponieważ przepisy 

szczególne nie sprzeciwiają się wnioskowanej zmianie, a za dokonaniem zmiany przemawia 

słuszny interes strony, uznano zasadność wniosku i orzeczono jak w sentencji. 

 
 

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji decyzji. 
 

 

Pouczenie 
 

Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej, za pośrednictwem Starosty Pszczyńskiego w 



 

 

terminie 14 dni od daty jej otrzymania. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania 

strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji 

publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia Staroście Pszczyńskiemu oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja stanie się ostateczna i prawomocna. 

Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest 

zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do 

wniesienia odwołania. 

Na podstawie art.1 ust 1 pkt 1) lit.c) ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2023 poz.2111), zgodnie z 
częścią I ust.53 załącznika do w/w ustawy uiszczono opłatę skarbową w wysokości 10 zł 
 

 

 

 

STAROSTA 
 

Grzegorz Wanot 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Cedrob Foods Spółka Akcyjna. 

 40-084 Katowice, ul. Opolska 22 

2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  

 Zarząd Zlewni w Katowicach 

 40-127 Katowice, Plac Grunwaldzki 8-10 

3. aa 

 


		2024-06-06T09:24:48+0200




